Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro              www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 011/2021 - SMARH

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, torna público a Classificação do Processo Seletivo

Simplificado Edital n.º 011/2021, realizado através da Comissão designada através de

portaria, visando a contratação temporária e excepcional de Agente Operacional, conforme

segue:

Agente Operacional I – Obras e Serviços Públicos

NOME CLASSIFICAÇÃO

Dijalma Vitoriano 1º

José Maria da Silva 2º

Juliano da Silva Dutra 3º

Luis dos Santos Almeida 4º

Adilson Aparecido de Assis 5º

Francisco José Flauzino 6º

Maria Aparecida da Silva Sá 7º

Daniela Pieve Assalin 8º

Marilda Geralda Machado 9º

Carlos Paulo 10º

Maria Antônia Cruz Marques 11º

Cristiano Rodrigues dos Santos 12º

Alex Fernandes da Silva 13º

Geraldo Inácio Brisida 14º

Flávio Augusto de Oliveira 15º

Luiz Luciano Lourenço Assalino 16º

Romildo Ribeiro 17º

Fernanda Maria da Silva 18º

Tatiane Aparecida Martins 19º

Cleuzineia Knupp Paula 20º

Josiane da Silva Andrade 21º

Marcos Ferreira de Brito 22º

José Aguinaldo Oliveira da Silva 23º

Marcos Vinicius Furtado 24º

Joanete Aparecida Pereira Souza 25º

Maria de Fátima Aparecida Bernardino 26º

Luis Carlos da Silva 27º

Dione Gonçalves Felisbino 28º

José Evangelista Silva 29º

http://www.trespontas.mg.gov.br/

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro              www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

Luiz Fernando Felisbino 30º

Edna Vitor de Souza Vitor 31º

Reinaldo Alexandre de Sousa 32º

Aida Cristina das Neves Almeida 33º

Luiz Antonio Adão 34º

Francisco de Paula Justino 35º

Lucimar Leopoldino 36º

Vanilda da Silva 37º

José Reinaldo Machado 38º

Célia Maria Vitor Deolindo 39º

Tiago Scalioni da Silva 40º

Marcos Vitor Paulino 41º

Diego Honorato Silva 42º

Sérgio Joaquim da Silva 43º

Isabele Cristine Silva 44º

Edvaldo Felipe Sousa 45º

Wender Francisco da Silva 46º

Marilene Aparecida de Paula 47º

Tiago da Silva 48º

Miter Braga Sales 49º

Carlos Alberto de Paula 50º

Vitor Maurício Pereira 51º

Edinei Alves de Oliveira 52º

Elisson Lourenço Vitor 53º

Michele Arruda Maciel 54º

Rozieli Pereira de Jesus 55º

Blendon Bruce de Paula 56º

Vanda Vitar Andrade 57º

Felipe Fernandes Conceição 58º

Adriana Isabel Fernandes 59º

Maria Isabel do Carmo 60º

Jonatan Gonçalves Felisbino 61º

Eliana Alves dos Santos 62º

Francisca de Fátima Emídio Oliveira 63º

Francisco José Diniz 64º

Alessandro Feliciano de Oliveira 65º

Luis Roberto Silvério 66º

Higor Neri Simões Scalioni 67º

Renato Vitor de Paula 68º

Andréia Benedita da Silva Freire 69º

Daniel Almeida Silvério Adão 70º

Rosiele de Fátima Guimarães 71º

Michael Silva Gonzaga 72º

Paula Rayana Kyuri Souza 73º

Sérgio Gonçalves Elias Júnior 74º

http://www.trespontas.mg.gov.br/

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro              www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

Denise Aparecida Neves 75º

Valdivino Silva Neto 76º

Grivania Cardoso 77º

Cristio Bernardo da Silva 78º

Paulo Roberto Sousa Pereira 79º

Aline Vitar Sousa 80º

Luis Felipe Silva Andrade 81º

Emerson Vitor Reis Marcos 82º

Andressa de Sousa Flávio 83º

Lucas Pierre Cardoso de Oliveira 84º

Kevin Vitor Lindolfo 85º

José Roberto Costa 86º

Adriana Aparecida Marques Firmino 87º

Rafael de Andrade Santana 88º

Jane Felix de Andrade 89º

Antônio Luís da Silva 90º

Luciene Rosa 91º

Tania Mara Noli de Andrade 92º

Rosangela Aparecida Faria 93º

Vanilson da Silva 94º

Juscelino Elias Filho 95º

Daniele Silva Oliveira 96º

Eder Vitor do Amor 97º

Viviane Pelegrini Silva 98º

Crisley da Silva Mariano 99º

Ana Lucia de Souza 100º

Rozeli Rabello Leopoldino 101º

Heric Luiz Bernardo 102º

Elysangela Fátima da Silva 103º

Ana Claudia Pinto 104º

Solange da Silva Diego 105º

Ana Claudete Silva 106º

Rosimeire Pereira de Jesus 107º

Eliezer Bruno Vicentini de Souza 108º

Cristiane de Paula Miguel 109º

Rafael Willian Correa 110º

Maria Aparecida Matos dos Santos 111º

Darilen Ferreira de Sousa 112º

Erica Vitar de Almeida 113º

Raíra Maria Silva 114º

Sara Maria Sousa 115º

Mariele Caroline Vieira de Barros 116º

Ariane Aparecida dos Santos 117º

Vitor Samuel de Paula 118º

Thainara Augusto Ribeiro 119º

http://www.trespontas.mg.gov.br/

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro              www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

DESCLASSIFICADOS

Agente Operacional III – Borracharia

Estefany Batista da Silva 120º

Paloma Silva e Souza 121º

Brenda Alves de Souza 122º

Bruno Gabriel Silva 123º

Robson Fernandes da Silva 124º

Alessandra Paszczuk da Silva 125º

Igor Batista Caineli 126º

Tamiris Vitar Miguel 127º

Gabriel Domiciano Amorim 128º

Carlos Eduardo Ramos Cabral 129º

Carlos Daniel Ramos Cabral 130º

Beatriz Silva de Souza 131º

Ivan André Leocádio 132º

Rafael Assalin Vitor de Paula 133º

Abner Mariano Vieira 134º

Diego Martins da Silva 135º

Yasmin Vitória Mariano 136º

Marcelo Henrique Corrêa Azevedo 137º

Jeferson Luiz Corrêa 138º

Lucas Henrique dos Santos 139º

Jéssica Vitória de Andrade 140º

Eder Luiz Santos Dionisio 141º

Jhonatan da Silva David Francisco 142º

Pierre de Paula Vitor 143º

Jozimar da Silva Não apresentou documentação solicitada

Danilo José da Silva Não apresentou documentação solicitada

John Lenon da Silva Freire Não apresentou documentação solicitada

Luciene Vitar do Prado Apresentou documentação fora do prazo

Nilda Martins Lage Apresentou documentação fora do prazo

Renata Aparecida da Silva Apresentou documentação fora do prazo

Lucas Henrique Floriano Apresentou documentação fora do prazo

Jéssica Rafaele Gonçalves Apresentou documentação fora do prazo

Rosilei da Silva Apresentou documentação fora do prazo

NOME CLASSIFICAÇÃO

Reinaldo Vitor de Sousa 1º

Jefferson Alexandre Effigenia Moreira Lima 2º

Itamar Franco da Rocha 3º

http://www.trespontas.mg.gov.br/

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro              www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

DESCLASSIFICADOS

Agente Operacional III – Pintura Residencial

Agente Operacional III – Pedreiro

Agente Operacional IV – Elétrica de Alta e Baixa

Guilherme Vitor de Paula Não apresentou documentação solicitada

NOME CLASSIFICAÇÃO

Jorge Fernando Marcolino 1º

Kelvim Martins Rocha 2º

Adriano Camilo Rita 3º

Edson Vitor Silva 4º

Rafael Máximo Cunha 5º

Otávio Vitor Borges 6º

Pedro Henrique Ribeiro 7º

Wellington Oliveira Pereira 8º

NOME CLASSIFICAÇÃO

Francisco de Paula de Brito 1º

Luis Fernando Lourenço Assalino 2º

Eder Bruno da Silva 3º

Alexsandro Rodrigues 4º

Paulo Antônio da Silva 5º

Genivaldo Nunes 6º

NOME CLASSIFICAÇÃO

Antônio Montuani 1º

Leandro de Paula 2º

Edson Vitor Silva 3º

http://www.trespontas.mg.gov.br/

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro              www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

Agente Operacional IV – Operação de Trator

DESCLASSIFICADOS

Função Operador de Máquinas Pesadas – Retroescavaderia

Agente Operacional V – Direção Veicular

NOME CLASSIFICAÇÃO

Francisco da Silva Mesquita 1º

Luis Fernando Tadeu Oliveira 2º

Reginaldo Luís Pires Não apresentou documentação solicitada

NOME CLASSIFICAÇÃO

Gustavo da Silva Bueno 1º

NOME CLASSIFICAÇÃO

Ivan de Castro Miranda 1º

Eduardo Rodrigues Resende 2º

José Carlos da Silva 3º

Luiz Fernando de Brito 4º

Sidney Guedes de Araújo 5º

Ivair José Alves de Lima 6º

Diogo Mackener Pereira Penha 7º

Clayton Augusto dos Santos 8º

Luis Fernando Tadeu Oliveira 9º

Rogério Francisco do Prado 10º

Eliezer Bruno Vicentini de Souza 11º

Moises Aparecida de Oliveira 12º

José Lucas Inácio 13º

Sérgio Alves Ribeiro 14º

Mateus Henrique Guimarães 15º

Daniel Rosa Fagundes 16º

Edson Rodrigues 17º

http://www.trespontas.mg.gov.br/

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro              www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

DESCLASSIFICADOS

Os eventuais recursos deverão ser apresentados no prazo do Edital, ou seja, recebidos

no prazo de 02 dias (até às 17 horas do dia subsequente à publicação) após tornar pública a

classificação dos candidatos.

Três Pontas, 25 de maio de 2021.

Erika Mesquita
Secretária Municipal de Administração

e Recursos Humanos

Lucas Paulino Corrêa 18º

Aguinaldo de Assis Gonçalves 19º

Elder Donizeti Pereira 20º

Gustavo da Silva Bueno 21º

Junior Cesar Silva 22º

João Felipe Campos Silva 23º

João Paulo Oscar 24º

Rogério José de Azevedo 25º

Antônio da Silva Não apresentou documentação solicitada

http://www.trespontas.mg.gov.br/